Ofício 1.448/2025

De: Patrícia N. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 21/10/2025 às 16:29:57

Setores envolvidos:

GAP

Devolução do Projeto 4.120/2025

2025.

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

ASSUNTO: Devolução PROJETO DE LEI No 4.120/2025.

Senhor Presidente,

1 Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1.111111111111
PROTOCOLO GERAL 1231/2825 Data: 21110/2025 - Horário: 17:16

Administrativo

Ponte Nova,21 de outubro de

Solicitamos a Vossa Excelência o obséquio de devolver-nos o Projeto de Lei n o 4.120/2025 "Autoriza cessão de uso
e doação de imóvel com encargos para a Associação de Bairros Antar Ville, Guarapiranga e Vale Verde, e dá outras
providências", encaminhado através do Oficio no 438/GABI/2025, datado de 22 de abril de 2025, que encontra em
trâmite nessa Casa Legislativa.

M
IL

T
O

N
 T

E
O

D
O

R
O

 I
R

IA
S

 J
U

N
IO

R

LEI

`e
w

ew
es

op
ue

T
V

ie
dp

iu
ni

nj
 o

m
a
id

Assinado por 1 pessoa: MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova.ldoc.com.briverificacao/2CAA-2856-8FC4-8E6B e informe o código 2CAA-2856-8FC4-8E68

Jc
lu

n
r

se
p

i a
io

p
o

e
i u

o
m

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 2CAA-2856-8FC4-8E6B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX ) em 21/10/2025 16:44:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/2CAA-2856-8FC4-8E6B